Annos 10. duntaxat imperavit, iuxta alios octo, nisi quod cum patre viuente annis fermè duobus & viginti regnauerat.

Post eius mortem principum dissensio grauissia de eligendo successore. Ibidem.

Saladinus cum regnasset an. 16. (10. habet R. Ioseph.) Saphandinum filium reliquit, qui Christianorum reliquias in Oriente debellauit. Iouius lib. 1. Viro. illust.

Moriens Saphandino reliquit regnum Iuda & Syriæ, Miralino minori filio regnum Aegypti: sed insurgens Saphandinus, patrius eis omnia eripuit, & se Sultanum totius Orientis Constituit. R. Ioseph.

ledictis insectantur, sparsim cap. de martyribus, de miraculis. Huc facit quod ex instituto multi hac etate scripsunt de heresis. Item contra Henricianos, Petrusianos, Apostolicos, Publicanos, Patarenos, Waldenses, Agenenses, Hereticos de Barulo, Clancularios Berengarianos, quorum maleficiis isti fascinantur. Additum totius huius Centuria Synodos qua non exiguo fuerunt numero. Consule & historicos. Nam & hi sui temporis Ecclesiam a nostra nihil differre, quantum ad doctrinam & ritus, ostendunt.

Anni.
christi

HVIT doctissimus Theologus & Iurisconsultus, multasque Epistolas decretales de rebus arduis scripsit, ut in libris quinque Decretalium plura ipsius rescripta reperiantur, quam omnium aliorum huius Pontificum. Est idem belli accensor contra Saracenos.

Suos quinque libros decretales legi & obseruari in iudicis vbi que mandauit: quod & factum fuit usque in praetinentem diem. *Chron. Hug. Aug.*

1210. Ottonem Imperatorem excommunicauit, quod Marchiam Apuliae ad Romanam Ecclesiam pertinentem per donationem testamentaria Methildis, Rutgeri Principis Siciliae uxoris, & Conradi regis filie inuaderet, causatus huiusmodi donationem esse inualidam, quod facta esset per mulierem sine consensu Principum. Vnde securae graues dissensiones. Hinc Fredericus 2. in imperatorem designatur. *Ibid.*

Misit an. 1212 ad Battum sive Baidonem unum e Tartarorum Chamis sive Imp. aliquot viros religiosos, qui per Croacum & Russiam iter agentes, ibi etiam acceperunt equos Tartaricos, qui aquam & pabulum sub niue norunt querere. Illi ubi rediissent, hoc uno imperatore Christianis molestus esset, Saraceni persuadent ut Mahometis legem amplectatur. Ita ab eo tempore Tartari Mahometismo inficiuntur. *In epist. Asiaticus Ies.*

Alij & melius conferunt in annum 1245. & ad Innocentium quartum. *Vincen.lib. 31.c. 51.*

Ipsius procurante Liuonia Christi fidem amplectitur. *Blond.lib. 6. dec. 2.*

Eius temporibus orta haeresis in Tholosae partibus, quam D. Dominicus mita celeritate compescuit.